

Årsredovisning

för

Everbrand Sweden AB

556524-8837

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Everbrand Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hillerstorp



Alexander Axelsson

Årsredovisning

för

Everbrand Sweden AB

556524-8837

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	6

Styrelsen och verkställande direktören för Everbrand Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Gnosjö kommun och bedriver handel med konsumentprodukter i huvudsak i form av luftavfuktare och hushållsrengöringsprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Everdry AB, org. nr 559088-3319.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter en lyckad lansering av en ny produktdesign har bolaget under året haft en god omsättningstillväxt. Omsättningen har ökat på samtliga marknader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	63 114	43 779	44 058	31 880
Resultat efter finansiella poster	6 400	3 285	5 583	3 043
Balansomslutning	42 916	32 628	31 331	25 150
Antal anställda	14	11	12	10
Soliditet (%)	60,0	63,6	58,0	54,3

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 118 550
årets vinst	4 028 989
	20 147 539
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 147 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		63 114	43 776
Övriga rörelseintäkter	3	115	275
		63 229	44 051
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 334	-17 071
Övriga externa kostnader		-20 828	-14 593
Personalkostnader	4	-8 011	-6 262
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 441	-2 721
Övriga rörelsekostnader		-150	-51
		-56 764	-40 698
Rörelseresultat		6 465	3 353
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-111	-68
		-65	-68
Resultat efter finansiella poster		6 400	3 285
Bokslutsdispositioner	6	-1 269	89
Resultat före skatt		5 131	3 374
Skatt på årets resultat	7	-1 102	-726
Årets resultat		4 029	2 648

2024061908391

Balansräkning

Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 8 4 044 5 952

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar 9 355 131

4 399 6 083

Summa anläggningstillgångar 4 399 6 083

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter 5 382 5 486

Varor under tillverkning 391 245

Färdiga varor och handelsvaror 4 775 3 489

Förskott till leverantörer 1 449 0

11 997 9 220

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 18 999 11 505

Aktuella skattefordringar 0 115

Övriga fordringar 12 7

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 307

19 011 11 934

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 7 509 5 391

38 517 26 545

SUMMA TILLGÅNGAR

42 916 32 628

2024061908392

Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

120

120

Fritt eget kapital

Balanserad vinst

16 119

13 470

Årets resultat

4 029

2 648

20 148

16 118

Summa eget kapital

20 268

16 238

Obeskattade reserver

10

6 949

5 680

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 990

3 340

Skulder till koncernföretag

7 158

5 372

Aktuella skatteskulder

124

0

Övriga skulder

1 179

505

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 248

1 493

Summa kortfristiga skulder

15 699

10 710

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

42 916

32 628

2024061908393

Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2022-01-01	100	20	13 470	13 590
Årets resultat			2 648	2 648
Utgående eget kapital 2022-12-31	100	20	16 118	16 238
Årets resultat			4 029	4 029
Utgående eget kapital 2023-12-31	100	20	20 147	20 267

Antal aktier uppgår till 1.000 st med ett kvotvärde om 100 kr.

2024061908394

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Bolaget upprättar årsredovisningen med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Bolaget har tillämpat de lättnadsregler som K3 medger för bolag som inte klassificeras såsom stora.

Intäkter

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Statliga bidrag

Bidrag från stat och myndigheter redovisas till verkligt värde när det är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer att uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utranteras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till

anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten .

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder, och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när koncernen blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla

utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader och hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar:

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning:

I bolaget förekommer såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts. Bolaget redovisar förmånsbestämda pensionsplaner i enlighet med K3s förenklingsregler, dvs såsom om de vore avgiftsbestämda

Ersättningar vid uppsägning:

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättandet av årsredovisningen krävs att kvalificerade uppskattningar och bedömningar görs för redovisningsändamål. Dessa kan påverka såväl resultaträkning och balansräkning som tilläggsinformation som lämnas i de finansiella rapporterna. Dessutom görs bedömningar vid tillämpningen av aktuella redovisningsprinciper.

Uppskattningar och bedömningar spelar en viktig roll bland annat vid värderingen av:

Värdering av kundfordringar

Värdering av osäkra kundfordringar sker individuellt baserat på bedömd betalningsförmåga. Kundfordringarna består av en relativt stor mängd kunder, dvs. det finns därmed oftast ingen enskild stor fordran vilket ger en god riskspridning.

Varulager

Till risker i varulager hör främst uppkomst av inkurans till följd av förändrad efterfrågemönster och sättningar i prisbilden på de marknader där man är verksam. Samtliga dessa kan, var för sig, medföra att inkurans uppstår.

2024061908398

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Erhållna bidrag	25	75
Valutakursvinster	88	200
Övriga intäkter	2	0
	115	275

Not 4 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	11

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	-111	-62
Övriga räntekostnader	0	-6
	-111	-68

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av periodiseringsfond	-1 269	89
	-1 269	89

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 102	-726
Totalt redovisad skatt	-1 102	-726

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 131		3 374
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 057	20,60	-695
Ej avdragsgilla kostnader		-4		-9
Uppräkning periodiseringsfond		-6		
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		-22		-22
Justering föregående års skatt		-13		
Redovisad effektiv skatt	21,48	-1 102	21,51	-726

2024061908399

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 224	15 941
Inköp	205	3 824
Omklassificeringar	328	459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 757	20 224
Ingående avskrivningar	-14 272	-11 551
Årets avskrivningar	-2 441	-2 721
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 713	-14 272
Utgående redovisat värde	4 044	5 952

Not 9 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131	459
Inköp	552	131
Omklassificeringar	-328	-459
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	355	131
Utgående redovisat värde	355	131

Not 10 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder	6 949	5 680
	6 949	5 680

2024061908400

Not 11 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 200	1 200
	1 200	1 200

Hillerstorp den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Kjell Ove Gunnarsson
Ordförande

Filip Gunnarsson

Frida Holmberg

Sebastian Fornas

David Stener

Alexander Axelsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Daniel J. Lützen
Auktoriserad revisor
Huvudansvarig revisor

Johanna Johansson
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DANIEL JANSON LÜTZEN

Daniel J. Lützen
Director

2024-06-12 13:56:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHANNA JOHANSSON

Johanna Johansson
Auktoriserad revisor

2024-06-12 13:51:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

EVERBRAND SWEDEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALEXANDER AXELSSON

Alexander Axelsson

2024-06-12 10:34:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KJELL OVE GUNNARSSON

Kjell-Ove Gunnarsson

2024-06-12 10:33:54 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FILIP GUNNARSSON

Filip Gunnarsson

2024-06-12 10:30:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: FRIDA MATILDA HOLMBERG

Frida Holmberg

2024-06-12 10:29:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024061908401

2024061908402

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SEBASTIAN FORNAS

Sebastian Fornas

2024-06-12 10:30:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID STENER

David Stener

2024-06-12 09:04:33 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
